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SKALA 1:100

Vemdalens kyrkby 43:310, Vemdalen
BOFAKTABLAD Rätt till smärre ändringar förbehålles. Ytangivelser är preliminära.    2022-04-12
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Mått anges i millimeter om inget annat anges.
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DV DUSCHVÄGG
TS TORKSKÅP
KH KAPPHYLLA
FD SKIDFÖRRÅD
 TILLVAL
 GRÄNS FÖR RUMSAREA
Br: BRÖSTNINGHÖJD

RUMSHÖJD WC:  ca 2,3 m
RUMSHÖJD ÖVRIGA: ca 2,5 m

1:1
15 lgh

1:2
12 lgh

1:3
12 lgh

1:4
12 lgh

5:1
12 lgh5:2

12 lgh

4:2
12 lgh

4:1
9 lgh

3:1
15 lgh

2:1
6 lgh

12 m2

10 m2

11 m2

4 m2

2 m2

5 m2

2 m2

15 m2

15 m2

2 m2

F K

G

G

TS

ST

G

KM

G GG

WC/D/Tv

SOV 1

SOV 2

HALL

WC

SOV 3

KÖK

ALLRUM

PASS.

FÖRRÅD
(BASTU)

(KAMIN)
BALKONG

LOFTGÅNG

Br: 600 Br: 600

Br: 1500

Br: 900 Br: 900

13 m2

4 m2

22 m2

3 m2

11 m2

VÄGGHÖJD:
900

WC/DUSCH

FRD

ALLRUM

Valbar vägg

SOV 4

Br: 600 Br: 600

Br: 600

Br: 1000

HALL

VÄGGHÖJD:900

VÄGGHÖJD:900

VÄGGHÖJD:1500

VÄGGHÖJD:
1100ÖPPET NER

4 RoK 135 m2

Lgh nr 12
Golvyta inkl innerväggar 141 m2
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